
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.215

DETERMINAZIONE  NUMERO  73 DEL  31-05-2018

OGGETTO:Rettifica determinazione n. 40 del 30/03/2018 Reg. Gen. 113 - Adesione ed
impegno di spesa per servizio postale "Poste Easy" - Poste Italiane Spa (CIG
Z3222FF725)

L'anno  duemiladiciotto il giorno  trentuno del mese di maggio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista e richiamata integralmente la Determinazione n. 40 del 30.03.2018 reg. generale n.
113 con la quale si approva l’offerta pubblica del Servizio di Poste Italiane Spa  con sede in
Viale Europa 190 – 00144 Roma (RM) – P. Iva 01114601006;
Considerato che era stato indicato come costo presunto del servizio di affrancatura, sulla
base dell’anno 2017, un importo di € 20.000 per gli anni 2017 e 2018 (€ 10.000 annui);
Considerato che nell’anno 2017 ci sono state maggiori affrancature a causa delle notifiche
effettuate a seguito del sisma
Rilevato che nell’anno in corso la quantità di spedizioni sarà inferiore rispetto a quella dello
scorso anno non essendoci più pratiche legate all’immediata emergenza post sisma 2016;
Visto il CIG Z3222FF725 di € 20.000 rilasciato dall’Autorità di Vigilanza;
Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità;
Visto il TUEL 267/2000;

DETERMINA

La premessa in narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.
Di rettificare la propria precedente determinazione n. 40 del 30.03.2018 reg. generale2.
n. 113 adeguando l’impegno precedentemente previsto, per gli scopi di cui sopra,
riducendolo da complessivi € 20.000,00 a complessivi € 10.000,00 ripartendoli come di

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 73 del 31-05-2018   -  pag. 1  -



seguito: € 5.000,00 per l’anno 2018 e € 5.000,00 per l’anno 2019 con imputazione ai
relativi Capitoli di bilancio.
Di dare atto che il CIG Z3222FF725 è stato opportunamente diminuito e portato ad €3.
10.000.
di mantenere inalterata ogni altra parte della determinazione n°40 del 30/03/2018 Reg,4.
Generale 113;
di pubblicare la presente determinazione5.

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 73 del 31-05-2018   -  pag. 2  -



F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
01-06-2018                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 31-05-2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   138 del
01-06-2018

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   139 del
01-06-2018

Muccia, 31-05-2018

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 31-05-2018

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Mario Baroni)

(Mario Baroni)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 73 del 31-05-2018   -  pag. 3  -

http://www.comune.muccia.mc.it/

